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NOSIUM AB (publ) och 
Brasseriegruppen avslutar 
förhandlingar
NOSIUM AB (publ) (”NOSIUM” eller ”Bolaget”) meddelar att avsiktsförklaringen 
(Letter of Intent, ”LOI”) om att förvärva 100 procent av aktiekapitalet och rösterna i 
fastighets- och restaurangkoncernen Brasseriegruppen (”BG”) nu har avslutats.

Sedan september har båda parter investerat betydande tid och resurser för att nå en 
överenskommelse. Trots detta har förändrade förutsättningar, som ligger utanför 
NOSIUMs kontroll, medfört att förhandlingarna avslutats.

I september ingick NOSIUM och Brasseriegruppen ett LOI för att genomföra ett omvänt 
förvärv. Sedan dess har parterna arbetat intensivt för att slutföra affären, men faktorer 
hänförliga till pågående processer inom Brasseriegruppen har gjort det svårt för 
Brasseriegruppen att fortsätta förhandlingarna och har därför valt att avsluta processen.

NOSIUM avser att presentera en uppdaterad verksamhetsrapport och ser med optimism 
på möjligheterna att genomföra en eller flera större affärer under 2025. Marknaden 
erbjuder ett gynnsamt klimat med flera spännande kandidater för framtida affärer.

Vi tackar våra aktieägare för det fortsatta förtroendet och ser fram emot att dela våra 
framsteg under det kommande året.

För ytterligare information vänligen kontakta

Jesper Yrwing, VD, , tel. +46 70 860 60 07jesper@nosium.com

Kort om NOSIUM

NOSIUMs  investerar i entreprenörer. Våra investeringar återfinns i entreprenörsdrivna 
och visionsdrivna företag där vi kan bistå företaget med mer än kapital. Vi äger, 
förvaltar och förvärvar aktier i företag där vi tror på en långsiktigt god värdeutveckling. 
Mer information på .nosium.com

Denna information är sådan information som NOSIUM är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2025-03-24 21:15 CET.
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